
Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Sobczak 

dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR 46.2020 
WÓJTA G M I N Y W I E N I A W A 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571. 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374), Zarządzenia Nr 45.2020 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 
1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) Centrum Usług Wspólnych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

6) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§2-
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

Wójt Gminy Wieniawa 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCDL Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W R O K U 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 399,00 12 700,00 22 099,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00 12 700,00 20 970,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 270,00 12 700,00 20 970,00 

801 Oświata i wychowanie 237 837,00 -6 067,00 231 770,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 791,00 -6 067,00 55 724,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

61 791,00 -6 067,00 55 724,00 

852 Pomoc społeczna 232 146,00 72 000,00 304 146,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 72 000,00 72 000,00 

Razem: 21 543 132,81 78 633,00 21 621 765,81 

BeSTia 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCD1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy ./ieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W R O K U 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 3 003 116,25 0,00 3 003 116,25 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 429,25 0,00 2 675 429,25 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 39 017,00 -10 000,00 29 017,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 399,00 12 700,00 22 099,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00 12 700,00 20 970,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 046,00 -1 200,00 2 846,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 0,00 1 597 718,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -2 500,00 13 500,00 
90095 Pozostała działalność 252 560,00 2 500,00 255 060,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 2 500,00 85 000,00 

Razem: 18 385 629,83 12 700,00 18 398 329,83 

BeST ia 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCD1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W R O K U 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 753 049,00 0,00 753 049,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 898,00 0,00 338 898,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 947,00 -1 800,00 247 147,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 659,00 0,00 49 659,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 500,00 1 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 320,00 -1 500,00 36 820,00 

Razem: 1 021 332,00 0,00 1 021 332,00 

BeST ia 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCD1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy -Sieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU S E N I O R + W KOMOROWIE W R O K U 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 310 574,00 72 000,00 382 574,00 
85295 Pozostała działalność 310 574,00 72 000,00 382 574,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 761,00 63 000,00 224 761,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 274,00 8 300,00 39 574,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 200,00 700,00 3 900,00 

Razem: 310 574,00 72 000,00 382 574,00 

BeST ia 

Id: 954F.28KP:-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCI) 1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW C E N T R U M USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 529 457,00 0,00 529 457,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 500,00 -31 000,00 350 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

Razem: 1 319 457,00 0,00 1 319 457,00 

BeST ia 

Id: 954K28KF.-C9(K)-4C7F-9BFD-4FA3I)X61BCI)l. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gmin., Jieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW P U B L I C Z N E J SZKOŁY P O D S T A W O W E J Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA K O C H A N O W S K I E G O W 
WIENIAWIE W ROKU 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 611 664,38 -6 067,00 5 605 597,38 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 203 845,00 -6 067,00 197 778,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 281,00 -6 067,00 130 214,00 

Razem: 5 889 702,38 -6 067,00 5 883 635,38 

BeST ia 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCD1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 46.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE F INANSOWYM WYDATKÓW P R Z E D S Z K O L A P U B L I C Z N E G O W WIENIAWIE W ROKU 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00 

80104 Przedszkola 1 079 460,00 -12 445,00 1 067 015,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 615,00 -500,00 37 115,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 594,00 -10 500,00 716 094,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 023,00 -1 700,00 131 323,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 758,00 -245,00 11 513,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 500,00 1 400,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 12 445,00 12 445,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000.00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00 1 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 245,00 245,00 

Razem: 1 286 182.00 0,00 ] 286 182 00 

BeSTia 

Id: 954E28EE-C900-4C7F-9BFD-4FA3D861BCD1. Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona I 


